MOÇÃO Nº  107⁄2008.
EMENTA: Congratulações à  Banda FOLUS,  pela apresentação no Encontro dos Vicentinos, realizado
na Canção Nova, no dia 24 de agosto do corrente.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à
Banda FOLUS,  pela apresentação no Encontro dos Vicentinos, realizado na Canção Nova, no dia 24 de
agosto do corrente.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 25 de agosto  de 2008.

Vereador José Carlos Gomes – Cal